

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Nakul Bajaj
Via Volturmo 3
20090 Buccinasco (MI) (Italia)

Intestatario documento

DARVEYS ITALIA S.R.L.
Via Agostino Bertani 6
20154 Milano (MI) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	2637/IT	Bonifico Bancario	EUR	26-07-2024
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000012988	IT 12863720962		1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXT62TJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915148439	1,000	11,99000	11,99000	11,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CAVALLI CLASS QXT62TJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915148385	1,000	11,99000	11,99000	11,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXT63DJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915150395	2,000	11,99000	11,99000	23,98
BORSA DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K610167 51% POLIESTERE,49% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8719856918415	1,000	62,24000	62,24000	62,24
PORTAFOGLIO DONNA ROSSO VALENTINO BAGS VPS6V0155RELAX 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942037527	1,000	19,39000	19,39000	19,39
PORTAFOGLIO DONNA VERDE VALENTINO BAGS VPS7IL155RINGRE 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942122704	1,000	19,39000	19,39000	19,39
FELPA SENZA ZIP UOMO BIANCO 2XL CAVALLI CLASS QXT65DCF062 66% COTONE,34% POLIESTERE made in: TUR, hscode: 6110, Ean: 8054323855276	1,000	29,86000	29,86000	29,86
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS RXT60HJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915205392	1,000	9,50000	9,50000	9,50
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QX003AJD003 95% Cotone, 5% Elastan made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8054323956799	2,000	6,37000	6,37000	12,74
BORSA DONNA NERO UNI VALENTINO BAGS VBS1IJ03DIVINASA 100% POLIURETANO made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8052790427057	1,000	23,70000	23,70000	23,70
BORSA DONNA NERO VALENTINO BAGS VBS7LM01BERCY 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942228628	1,000	45,93000	45,93000	45,93
BORSA DONNA ROSA VALENTINO BAGS VBS51O05ADA 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942220523	1,000	41,81000	41,81000	41,81
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXT63DJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915150418	1,000	11,99000	11,99000	11,99
BORSA DONNA ROSSO VALENTINO BAGS VBS3KK24ROCARINA 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942227836	1,000	41,81000	41,81000	41,81
POLO MANICHE CORTE UOMO BIANCO 2XL CAVALLI CLASS QXT64TKB002 100% COTONE made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915024436	1,000	15,91000	15,91000	15,91
BORSA DONNA BIANCO VALENTINO BAGS VBS6V010RELAX 100% Poliuretano made in: CHN, hscode: 4202, Ean: 8054942228604	1,000	44,94000	44,94000	44,94
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO CAVALLI CLASS QXT62TJD060 100% Cotone made in: BGD, hscode: 6109, Ean: 8059915148422	1,000	11,99000	11,99000	11,99

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Nakul Bajaj
Via Volturno 3
20090 Buccinasco (MI) (Italia)

Intestatario documento

DARVEYS ITALIA S.R.L.
Via Agostino Bertani 6
20154 Milano (MI) - Italia

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 2637/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 26-07-2024
Codice cliente 000000000012988	Partita IVA IT 12863720962	Codice fiscale	Pagina 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 19

Totale righe 439,16		Sconti/magg.		Bollo		I.V.A. 96,62		Totale documento €		535,78	
Dettaglio Pagamenti		Bonifico Bancario		26-07-2024		535,78					
Cod. I.V.A. 22		Imponibile 439,16		22,00				Imposta in € 96,62			
Nostra banca								Firma per Accettazione			